1 4-2015
Varaosaluettelo
Spare parts list
PALAX Power 90s
PALAX Power 90sG
Terästakomo Oy
Lahdentie 9
61400 Ylistaro, FINLAND

Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja
valmistusvuosi.
GB Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the
sparepart from the spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber
and manufacturing year.
3 4-2015
4 4-2015
5 4-2015
6 4-2015
7 4-2015
8 4-2015
9 4-2015
10 4-2015
11 4-2015
12 4-2015
13 4-2015
14 4-2015
15 4-2015
16 4-2015
17 4-2015
18 4-2015
19 4-2015
20 4-2015
21 4-2015
22 4-2015
23 4-2015
1 1 31747 Kuljetintuki 1
1 2 10993 Liukupala 2
kiinnitys: M8x25 DIN7991 1 kpl / osa 2
1 3 31748 Etusuoja 1
kiinnitys: M8x25 DIN7991 2
1 4 31749 Patti 1
1 5 31750 Sivulevy 1
1 6 31751 Terän suoja ala 1
1 7 31752 Etusuoja oik. 1
1 8 31753 Teräkotelon sivu, pianosarana 1
1 9 31754 Teräkotelo 1
2 1 31755 Teräkotelo taka 1
2 2 31756 Nippojan suoja 1
2 3 31757 Takasuoja 1
2 4 31758 Työntövarren korvat 1
2 5 31405 Vaihtopelti 1 Vain TR/SM
2 6 31759 Nostokorvat 2
2 7 31760 Takasuoja 1
2 8 31761 Takalevy 1
2 9 31762 Öljysäiliö 1
2 10 31763 Teräkotelo vas. 1
3 1 31764 Suojankannatin 1
3 2 13639 Terän avain 1
3 3 31765 Purukouru 1
3 4 10910 Nivelakselin koukku 1
3 5 31766 Jakotukki 1
3 6 Rasvanippa suora kierre R1/8” DIN71412A 6
3 7 Kaksoisnippa 1/8" 460-2 4
3 8 Perusliitin BLL 4RK 2 kpl / osa 5
4 kpl / osa 10
3 9 OH947 Letkuasennelma 4
3 10 31767 Jakotukki 1
3 11 Perusliitin BLL 4MK6X1 4
3 12 31854 Pa 11 4/2 musta metreinä
4 1 15573 Hydraulimoottori GMP100 1
kiinnitys: M12x30 DIN603 2 Lisävaruste
4 2 31768 Perärullan akseli + kannattimet 1 Lisävaruste
kiinnitys: M12x30 DIN603 4
4 3 13644 Laakeri, peltipesä d25 1 Lisävaruste
kiinnitys: M8x20 DIN603 2
4 4 Laakeri SB205 1 Lisävaruste
4 5 31396 Rulla 1
4 6 31271 Höylä 1